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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K82001006G

2. Data e Regjistrimit 01/08/2008
3. Emri i Subjektit VI &  VI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/07/2008
6. Kohëzgjatja Nga: 29/07/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Tirane, Njesia Administrative Nr. 1, Rr. Ali 
Demi, Kompleksi “VI&VI”, Njesi Sherbimi Nr. Pasurie 
3/712-N7/2 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit 1. Aktivitete të pasurive të paluajtshme, konsulence etj; 1.1 
Blerja dhe shitja e pasurive të paluajtshme; 1.2 Blerja dhe 
shitja e pasurive të paluajtshme në pronësi të vet; 1.3 Dhënia 
me qira dhe funksionimi i pasurive të paluajtshme të veta ose 
të marra me qira ; 1.4 Dhënia me qira dhe funksionimi i 
pasurive të paluajtshme të veta ose të marra me qira; 1.5 
Aktivitete të pasurive të paluajtshme me pagesë ose kontratë; 
1.6 Agjencitë e pasurive të paluajtshme; 1.7 Menaxhimi i 
pasurive të paluajtshme me pagesë ose kontratë; 1.8 
Aktivitete të marëdhenieve publike dhe të komunikimit; 1.9 
Aktivitete të këshillimit për biznes dhe këshilla të tjera për 
manaxhimin.2. Ndertimi; 2.1 Ndertimi I ndertesave; 2.2 
Hartimi i projekteve të ndërtimit; 2.3 Ndërtimi i ndërtesave 
rezidenciale dhe jo rezidenciale; 2.4 Punime inxhinjerike; 2.5 
Ndërtimi i rrugëve dhe hekurudhave; 2.6 Ndërtimi i rrugëve 
dhe autostradave; 2.7 Ndërtimi i hekurudhave mbi dhe nën 
tokësore; 2.8 Ndërtimi i urave dhe tuneleve; 2.9 Ndërtimi i 
veprave të shërbimit komunal; 2.10 Ndërtimi i veprave të 
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tubacioneve e kanalizimeve; 2.11 Ndërtimi i veprave të tjera 
të punimeve inxhinjerike; 2.12 Ndërtimi i veprave ujore; 
2.13 Ndërtimi i veprave të tjera të inxhinerisë civile p.t.k. 
2.14 Punime të specializuara ndërtimi 2.15 Prishja dhe 
përgatitja e kantjerit të ndërtimit.3. Transport , import 
eksport dhe tregtimin me shumice e pakice te mallrave 
industriale , ushqimore , bujqesore elektrike , elektronike , 
konfeksione administrimin, menaxhimin dhe mirembajtjen e 
bashkepronesive ne qender tregtare , zyra , 2 banesa pra 
objekteve te perbashkta ne prona ne bashkepronesi etj
Fatmir Imeraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/11/2016 Deri: 01/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Fatmir Imeraj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake nr.9 , Rruga e 
Dibres , "Godine banimi dhe sherbime "Tirana's Rock" , 25 
kat me 5 kat parkim nentoke", ne rrugen e "Dibres", Zona 
Kadastrale 8360. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VI & VI
E-Mail: info@vind.al  
Telefon: 0692691106  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


